
 ZARZĄDZENIE NR 82/2022

WÓJTA GMINY ORLA

z dnia 20 grudnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia projektów uchwał na XXXVI sesję Rady Gminy Orla

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz § 29 ust. 2 pkt 2 lit. b Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  Orla  stanowiącego  załącznik  do  Zarządzenia  Nr  4/2015
Wójta  Gminy  Orla  z  dnia  30  stycznia  2015  r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Orla, z uwzględnieniem późniejszych zmian zarządzam, co
następuje:

§ 1. Przyjąć i wnieść pod obrady XXXVI sesji Rady Gminy Orla projekty uchwał:

1) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Orla na lata 2023-
2026 (Zał. Nr 1);

2) w sprawie uchwalenia budżetu gminy Orla na rok 2023 (Zał. Nr 2);
3) w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 (Zał. Nr 3);
4) w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za

usługi  odbierania  odpadów  komunalnych  od  właścicieli  nieruchomości  oraz
opróżniania  zbiorników  bezodpływowych  lub  osadników  w  instalacjach
przydomowych  oczyszczalni  ścieków  i  transportu  nieczystości  ciekłych,
świadczonych na terenie gminy Orla (Zał. Nr 4);

5) w sprawie  Regulaminu  utrzymania  czystości  i porządku  na  terenie  Gminy  Orla
(Zał. Nr 5);

6) zmieniającą  uchwałę  w  sprawie  szczegółowego  sposobu  i  zakresu  świadczenia
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i
zagospodarowania tych odpadów (Zał. Nr 6);

7) w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  Powiatowi  Bielskiemu  w  Bielsku
Podlaskim na dofinansowanie zadań z zakresu publicznego transportu zbiorowego
(Zał. Nr 7); 

8) w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Gminy Orla na 2023 rok (Zał. Nr 8);
9) w sprawie aktualizacji Gminnej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych

Gminy Orla  na lata 2017-2027 (Zał. Nr 9);
10) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowej

stanowiącej  własność  Gminy  Orla  położonej  w  miejscowości  Szczyty  –
Nowodwory (Zał. Nr 10);

11) w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej nieruchomości
gruntowej stanowiącej własność Gminy Orla położonej w miejscowości Orla (Zał.
Nr 11).

§  2.  Upoważnić  do  przedstawienia  i  omówienia  w  czasie  sesji  projektów  uchwał
wymienionych w § 1:

1) w pkt 1-3 – Panią Lubę Nowik – Skarbnik Gminy;
2) w pkt 4-6 i 8 - Panią Irenę Odzijewicz – Sekretarz Gminy;
3) w pkt 9 – Panią Martę Osę – Kierownika GOPS w Orli.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt
Leon Pawluczuk


